בפני הרכב כב' השופטים:
מ. גלעד [אב"ד]
ר. פוקס
ד. פיש
בעניין: מדינת ישראל
באמצעות פמ"ח
ע"י ב"כ עו"ד גב' שרון אייל

המאשימה

נגד
מזהר טאהא
ע"י ב"כ עו"ד ניזאר עבוד

הנאשם

גזר דין

כללי

1. הנאשם, מזהר טאהא, הורשע על פי הודאתו ביום 15.12.13 במסגרת הסדר טיעון בעבירות של הריגה לפי סעיף 298 לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") ועבירות בנשק לפי סעיף 144 (א)+(ב) לחוק.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, כשנה וחצי לפני האירועים נשוא כתב האישום, הנאשם היה מאורס לגב' שורוק מ'. בשלב מסוים בתקופת האירוסין החליטו שורוק והוריה, לבטל את אירוסיה לנאשם. הנאשם לא השלים עם ביטול האירוסין ואיים על שורוק מספר רב של פעמים שיפגע בה אם תימצא בקשר עם אחר.

(ראו: ע"פ 178/65 חיים אושה נ' היועץ המשפטי לממשלה (1965)). גובה הפיצוי אמור להיקבע לפי ערך הנזק או הסבל שנגרמו, אולם פסיקת פיצוי מותנית בהוכחת נזק, מהותו והיקפו, לפחות באופן כללי. (ראו י' קדמי, סדר הדין בפלילים, חלק שני מהד' מעודכנת, (תשס"ט-2009) 1760). ככלל, החוק קובע פיצוי מירבי בסכום נמוך יחסית שאינו תמיד ממצה, בייחוד כשמדובר במקרים של עבירות חמורות, ומבטא את רצון המחוקק להעניק פיצוי כלשהו ובה בעת להימנע מהפיכת ההליך הפלילי לזירת התגוששות שמקומה במשפט האזרחי (קדמי, בעמ' 1763).

10.

אנו מחייבים את הנאשם לשלם לגב' נג'וד סוידאן, ת"ז 026417618, פיצויים בסך 60,000, וזאת באמצעות הפקדת סכום זה בקופת בית המשפט עד ליום 31.12.14 (ב"כ המאשימה ימציא למזכירות את פרטי חשבונה של האחות, אליו ניתן להעביר את סכום הפיצויים).

הודעה זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ב אדר תשע"ד, 12 פברואר 2014, בנוכחות הנאשם וב"כ הצדדים.

ד. פיש, שופט

ר. פוקס, שופטת

מ. גלעד, שופט
[אב"ד]

עמוד 5